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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Старостин, Артем Сергеевич. Причальные и оградительные сооружения на Белом море  в районе Кандалакши  [Электронный ресурс]: бакалаврская работа / А. С.  Старостин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт,  Водохозяйственное и гидротехническое строительство. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,63 МБ). — Санкт-Петербург, 2015. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/7578.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2015
        	
        41
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        71
      
	
            Год 2016
        	
        36
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        73
      
	
            Год 2017
        	
        22
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        64
      
	
            Год 2018
        	
        25
      	
        0
      	
        103
      	
        0
      	
        128
      
	
            Год 2019
        	
        20
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        58
      
	
            Год 2020
        	
        7
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        16
      
	
            Год 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Год 2022
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        152
      	
        0
      	
        260
      	
        0
      	
        412
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © СПбПУ, 2000-2023
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